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	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Agon Noberdali
	5

	2
	Donart Mulolli
	Konsultime

	3
	Erëza Musliu 
	5

	4
	Fjolla Rama
	6

	5
	Kristian Krasniqi
	7

	6
	Medina Gashi 
	5
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